5

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2022 г.

	№
	30/135-5

	г. Старица

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Старицким местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Заволжскому трёхмандатному избирательному округу №1,

по Старицкому  трёхмандатному избирательному  округу №2,
по Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3,
по Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4,
по Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5.

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Старицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Старицкое  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Заволжскому трёхмандатному избирательному округу №1,по Старицкому  трёхмандатному избирательному  округу №2, по Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3, по Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4, по Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5, в соответствии со статьями 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 года №65/813-7«О возложении исполнения  полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Старицкого муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Старицкого  района», территориальная избирательная комиссия Старицкого  района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Старицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Заволжскому трёхмандатному избирательному округу №1, по Старицкому  трёхмандатному избирательному  округу №2, по Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3, по Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4, по Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5, в количестве 16 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Старицкое  местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Старицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по Заволжскому трёхмандатному избирательному округу №1, по Старицкому  трёхмандатному избирательному  округу №2, по Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3, по Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4, по Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Старицкого  района сведения о кандидатах  в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Старицкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Заволжскому трёхмандатному избирательному округу №1, по Старицкому  трёхмандатному избирательному  округу №2, по Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3, по Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4, по Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5 в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Старицкого  района

	С.В.Марченко

	  Секретаря
территориальной избирательной комиссии Старицкого  района

	Т.В.Мартюгина

Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Старицкого  района

от 13 июля  2022 г. №30 /135-5
СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Старицкого муниципального округа Тверской  области первого созыва по Заволжскому трёхмандатному избирательному округу №1, по Старицкому  трёхмандатному избирательному  округу №2, по Иванцовскому  трёхмандатному избирательному округу №3, по Емельяновскому  трёхмандатному избирательному округу №4, по Луковниковскому  четырёхмандатному избирательному округу №5

	Заволжский  трёхмандатный избирательный округ № 1

1. Андреева Наталья Викторовна, 1973 года рождения, место рождения- гор. Старица, Тверской обл.,  адрес места жительства - Тверская область, г.Старица.
2.Шабашкин Александр Юрьевич, 1984 года рождения , место рождения- д.Паньково , Старицкого района , Тверской области, адрес места жительства –Тверская область, г.Старица.

3. Стогова Марина Викторовна, 1971 года рождения , место рождения- д. Новоселье, Старицкого района , Тверской области, адрес места жительства –Тверская область, г.Старица.
Старицкий   трёхмандатный избирательный округ № 2

1. Школьников Сергей Львович, 1975 года рождения, место рождения- гор. Ступино, Московской  обл., адрес места жительства - Тверская область, г.Старица.
2.Морданова Татьяна Викторовна, 1961 года рождения , место рождения- г.Старица ,Тверской области, адрес места жительства –Тверская область, г.Старица.
3. Котов Сергей Александрович, 1985 года рождения , место рождения- г.Старица, Тверской области, адрес места жительства –Тверская область, г.Старица.
Иванцовский    трёхмандатный избирательный округ № 3

1. Ильина Лариса Анатольевна, 1970 года рождения, место рождения- гор. Рига, Латвийской республики, адрес места жительства - Тверская область, Старицкий район, д.Кореничено.
2. Мусатов Михаил Сергеевич, 1976 года рождения, место рождения- гор. Тверь, адрес места жительства –Тверская область, г.Старица.
3. Шитков Александр Владимирович, 1956 года рождения , место рождения- д.Демьяново, Калининского района, Тверской области, адрес места жительства –Тверская область, г.Старица.
Емельяновский    трёхмандатный избирательный округ № 4

1. Вершинский Алексей Владимирович, 1972 года рождения, место рождения- гор. Тверь, адрес места жительства - Тверская область, город Старица.
2. Успенский Игорь Михайлович, 1968 года рождения , место рождения- д. Ново- Дмитрово, Старицкого района, Тверской области,  адрес места жительства –Тверская область, Старицкий район, д. Паньково.

3. Смирнов Сергей Юрьевич, 1966 года рождения , место рождения- д. Погост, Старицкого района, Тверской области, адрес места жительства –г.Москва, п. Роговское.
Луковниковский    четырёхмандатный избирательный округ № 5

1. Березин Сергей Владимирович, 1984 года рождения, место рождения - гор. Старица, Тверской область, адрес места жительства - Тверская область, город Старица.
2. Васильева Ольга Михайловна, 1970 года рождения, место рождения- с. Рясня, Старицкого района, Тверской области,  адрес места жительства – Тверская область, Старицкий район, с. Луковниково.
3. Керничишина Татьяна Евгеньевна, 1971 года рождения, место рождения- ст. Старица, Старицкого района, Тверской области, адрес места жительства –Тверская область, Старицкий район, ст. Старица.
4. Миронов Алексей Геннадьевич, 1961 года рождения , место рождения- г.Тверь, адрес места жительства –Тверская область, Старицкий район, ст. Старица.

ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Старицкого  района

13 июня 2022года